TV Sarnen

23. Nov
29.-30. Nov
3.-6. Dez

11. Jan
22-23.Feb

1-2. Marz
2. Marz

29. Marz
23. Marz
31. Marz

12. April

9./10. Mai
10-11. Mai
17. Mai
24. Mai
27. Mai
28. Mai
29. Mai

1. Juni

14-15. Juni
12-15. Jun
19-22. Jun

Jul/Aug
23-24. Aug

13-14. Sept
13-14. Sept
27. Sept

13. Okt
14. Okt

21. Nov
Nov/Dez
29. Nov

3.-6. Dez

Jahresprogramm 2024 / 2025

Turnkaffee
Turnerabend Kerns
Samichlaustour

Kids Cup Team (Halle)
SM Halle Aktive

SM Halle Nachwuchs

SM Winterwurf

Handball Schiilerturnier
48.Schiiler- und Volkscross
Ende Kitu u Elki

Frihlinsmeeting Jugend Turner

Vitaparcoursputzete
Obwaldner Meisterschaft
Moranencup
Verbandsmeisterschaften
Saisonende Fitnesspark
Jugendriegentag
Frihjahrsmeeting

Jugendmeisterschaften Tu K1-K4

SM Mehrkampf
Eidg. Turnfest Einzelturnen
Eidg. Turnfest Vereinsturnen

Leiterkonferenz / Essen
SM Aktive

SM U20/U23
SM U16/U18
SM-Quali Wettkampf

Start Kitu u Elki
Start Fitnesspark

GV TV Sarnen
Wettkampf Vereinsturnen
Turnkaffee

Samichlaustour

Dorfhalle Sarnen
Getu Sektion
Sarnen

Sarnen
St.Gallen

Magglingen
Luzern
Sarnen
Sarnen

Altblron

Sarnen
Kerns
Menzingen
n.offen

Willisau
Sarnen

Buochs
Lausanne
Lausanne
Lausanne

Leiter + Helfer
Frauenfeld

Aarau

Zofingen
Sarnen

Sarnen
Dorfhalle Sarnen

Sarnen

Getu MaR Jugi
Jugend u Aktive
Rote +Schwarze

LA
LA

LA

LA

HB

Alle
Kitu ElKi

Getu

HB

Getu
Getu-Sektion
Getu

Fit

Jugi Ma-Riege
LA

Getu

LA

Getu

Getu- Sektion

TVS
LA

LA
Aarau LA
Getu

Kitu EIKi

Fit

Alle

Jugend Sektion
Getu MaR Jugi

Rote +Schwarze



